
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Кировская средняя общеобразовательная школа»  

Локтевского района Алтайского края  

 

ПРИКАЗ 

 

от 30 августа 2024г                                                                                                                № 31/7 

п. Кировский 

«Об утверждении расписания уроков,  

занятий внеурочной деятельности,  

на 2024-2025 учебный год»  

 

В целях организации учебного процесса, реализации учебных планов образовательных 

программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, планов 

внеурочной деятельности в 2024-2025 учебном году  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить расписание уроков МКОУ «Кировская средняя общеобразовательная школа» на 

2024-2025 учебный год. 

2. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности МКОУ «Кировская средняя 

общеобразовательная школа» на 2024-2025 учебный год. 

3. Ответственному за УВР Назаровой Е.В. обеспечить контроль проведения уроков, занятий 

внеурочной деятельности в соответствии с утвержденным расписанием.  

4. Опубликовать данный приказ на официальном сайте учреждения в информационно-

коммуникационной сети Интернет. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор школы:                                        С.В. Степанова  



 

 » 2014г.  Утверждаю  

Директор школы 

________________  С.В.Степанова 

Приказ № 31/7  от  30.08.2024г. 

 2014г. 

 

Расписание уроков 

МКОУ «Кировская средняя общеобразовательная школа» на 2024-2025уч.год 

(начальное общее образование) 

 
  1 2 3 4 

П

О 

Н 

Е 

Д 

Е 

Л 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Кл.ч Разг о важн 

Русский язык  

Литератур чтение 

Математика 

ИЗО 

 

Кл.ч Разг о важн 

Русский язык 

Занимат.математика 

Физкультура 

Окружающ мир 

 

Кл.ч Разг о важн 

Русский язык  

Математика  

Музыка  

Литератур чтение  

 

 

Кл.ч Разг о важн 

Математика  

Русский язык 

Окружающ мир 

Физкультура 

 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Литератур чтение  

Физкультура 

Русский яз. 

Математика  

Занимат.математ. 

 

Математика 

Немецкий язык 

Русский язык 

Литератур чтение  

ИЗО 

 

Русский язык 

Литератур чтение 

Математика  

Окружающ мир 

Физкультура  

 

Литератур чтение 

Русский язык  

Немецкий язык 

Математика  

Труд (технология)  

 

С 

Р 

Е 

Д 

А 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Математика 

Русский язык  

Музыка 

Окружающ.мир 

 

Математика 

Русский язык  

Литератур чтение  

Окружающ мир 

Физкультура  

 

 

Русский язык 

Математика  

Литератур чтение 

Немецкий язык 

Труд (технология)  

 

 

Литератур чтение  

Математика  

Русский язык  

ОРКиСЭ  

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

Г 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Литератур чтение  

Русский язык  

Математика  

Труд (технология) 

 

Математика 

Русский язык 

Литератур чтение 

Труд (технология) 

 

Математика 

Литератур чтение 

Физкультура  

Русский язык  

ИЗО 

 

Литератур чтение 

Математика 

Немецкий язык 

Русский язык  

Физкультура  

 

П 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

А 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Русский язык 

Литератур чтение  

Физкультура 

Окружающ мир  

 

 

 

Математика 

Русский язык 

Литератур чтение  

Немецкий язык  

Музыка 

 

 

Русский язык  

Немецкий язык 

Занимат.математика 

Окружающ мир  

 

Окружающий мир  

Русский язык 

Литератур чтение  

Музыка  

ИЗО  

 

 
 

 

 

 



 

 » 2014г.  Утверждаю  

Директор школы 

________________  С.В.Степанова 

Приказ № 31/7 от  30.08.2024г. 

 2014г. 

 

Расписание уроков 

МКОУ «Кировская средняя общеобразовательная школа» на 2024-2025 уч.год 

(основное общее образование) 

 
  5 6 7 8 9 

П 

О 

Н 

Е 

Д 

Е 

Л. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
 

Кл.ч Разг о важн 

Русский язык 

Немецкий язык 

Математика 

Труд (технол)  

ИЗО  

Кл.ч Разг о важн 

Математика  

Русский язык 

Немецкий язык 

Литература 

География  

Труд (технол)  

 

Кл.ч Разг о важн 

Русский язык 

Музыка  

Литература 

Обществознан. 

Алгебра  

Физкультура  

Кл.ч Разг о важн 

География 

Физкультура 

История  

Алгебра 

Музыка 

Осн. грамматики 

Кл.ч Разг о важн 

ОБЗР 

География 

Алгебра 

Русский язык 

Немецкий язык 

Литература 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
 

История  

Математика 

Русский язык  

Немецкий язык 

Литература  

Музыка 

Музыка  

История  

Математика 

Матем в задачах  

Русский язык 

Русский язык  

  

География  

Геометрия  

История  

Русский язык  

Физика  

Труд (технол)  

---   / Нем. яз 

Русский язык 

Физика 

Биология 

Геометрия  

ОБЗР 

Вероятн и стат 

 

Геометрия  

Труд (технол) 

Русский язык 

Обществознан  

Биология 

Физика  

Физика  

 

С 

Р 

Е 

Д 

А 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

История  

Русский язык 

Биология 

Зан.астроном 

Математика 

Литература  

 

Русский язык  

История  

Математика 

Обществознан 

ОДНКНР  

Физкультура  

Алгебра  

Английский яз 

Осн. грамматики  

Английский яз 

Английский яз 

География  

 

Англ яз /   --- 

Химия  

Англ яз / Нем. яз  

Химия  

Алгебра  

Англ яз / Нем. яз  

Физкультура 

 

Химия  

Немецкий язык  

Информатика 

Алгебра  

Химия  

История  

Матем в задачах  

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

Г 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
 

Физкультура 

География 

Русский язык  

ОДНКНР  

Математика 

Матем в задачах 

ИЗО  

Русский язык  

Математика 

Литература 

Немецкий язык 

Биология  

 

 

Литература 

Геометрия  

Биология  

Русский язык  

Вероятн и стат 

Физкультура 

Физика  

  

Геометрия 

Литература  

Труд (технол) 

Биология 

Русский язык  

Физика  

История  

  

Немецкий язык 

Физкультура 

Физика  

Геометрия  

Литература  

Русский язык  

Вероятн и стат 

 

П 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

А 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
 

Русский язык 

Литература 

Труд (технол) 

Математика  

Физкультура  

Немецкий язык 

 

Математика 

Труд (технол) 

Литература  

Русский язык  

Немецкий язык 

Физкультура  

 

ИЗО  

Информатика  

Русский язык  

Алгебра 

Матем в задачах 

Труд (технол) 

История  

 

География  

Русский язык 

Обществознан.  

Литература  

Информатика 

Алгебра  

Матем в задачах  

 

История 

Литература 

Алгебра 

Физкультура  

География 

Биология  

 

 

 

 

 



 

 » 2014г.  Утверждаю  

Директор школы 

________________  С.В.Степанова 

Приказ № 31/7 от  30.08.2024г. 

 2014г. 

 

Расписание уроков 

МКОУ «Кировская средняя общеобразовательная школа» на 2024-2025 уч.год 

(среднее общее образование) 

 
  10 11 

П 

О 

Н 

Е 

Д 

Е 

Л. 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
 

Кл.ч Разговор о важном 

Немецкий язык  

Алгебра 

Русский язык  

Биология 

Литература 

Избр. вопросы математики  

Избр. вопросы математики 

Кл.ч Разговор о важном 

Обществознание 

История  

География 

Немецкий язык  

Литература 

Биология 

 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
 

Индивидуальный проект 

Физика  

Физкультура  

ОБЗР 

Обществознание 

Геометрия 

История  

 

Русский язык  

Биология  

Физкультура  

Физика  

Немецкий язык  

Обществознание 

ОБЗР 

 

С 

Р 

Е 

Д 

А 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Русский язык  

Химия  

Информатика  

Биология  

Алгебра  

Химия  

Химия  

Алгебра 

Алгебра  

История  

Информатика  

Алгебра + 

Химия  

Обществознание 

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

Г 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
 

История  

Немецкий язык  

Литература 

Физика  

Биология  

Геометрия  

 

 

Русский язык  

Физкультура 

Основы грамматики 

Немецкий язык  

Физика  

Обществознание 

Биология  

 

П 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

А 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
 

Основы грамматики 

Вероятн и стат 

Немецкий язык  

География 

Обществознание 

Литература 

Физкультура 

 

Алгебра 

Глобальная география 

Геометрия  

Вероятн и стат 

Литература 

Литература 

Физкультура 

 


		2024-11-02T10:16:46+0700
	Степанова Светлана Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




